DEFENSORIA PUBLICA GERAL

po ESTADO po CEARA

Fortaleza(CE), terga - 05 de dezembro de 2023 - Edital 453/2023 - 5° Nucleo Regional de Custédia e Inquérito, situado EM SOBRAL/CE
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Nome

PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO
PATRICIA DE SA LEITAO E LEAO

ALDERI FURTADO LOPES *

GELSON DE AZEVEDO ROSA

PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS
KARINNE MATOS LIMA

CARLOS ALBERTO MENDONGA OLIVEIRA *
SANDRA MOURA DE SA

ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR *
ROBERTA MADEIRA QUARANTA

MARIA NOEMIA PEREIRA LANDIM *
ROZANE MARTINS MIRANDA MAGALHAES
TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

ADRIANO LEITINHO CAMPOS

ANA MONICA ANSELMO DE AMORIM
RAIMUNDO FABIO IVO GOMES

AMELIA SOARES DA ROCHA *

GILSANDRA NOVAES FEITOSA *
LUIZA NiVEA DIAS PESSOA
CLAUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR

JORGE BHERON ROCHA *

TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
RICARDO CESAR PIRES BATISTA
DELANO CANCIO BRANDAO
CARLOS NIKOLAI ARAUJO HONCY
ERIKA MARIA MAIA RODRIGUES
BRUNO GONGCALVES NEVES
CARLOS LEVI COSTA PESSOA
JERITZA BRAGA ROCHA LOPES
REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI
JOSE VAGNER DE FARIAS

REGIS COE GIRAO

CELIO PEREIRA DA COSTA

ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO

Antiguidade

22
44
43
68
69
70
25
71
11
73
72
74
80
%6
111
112
99
100
126
127
108

130
131
132
136
139
142
143
147
148
151
161
162
177

Data

06/01/2024
06/01/2024
07/01/2024
07/01/2024
13/01/2024
13/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
28/01/2024
28/01/2024
03/02/2024

03/02/2024
04/02/2024
04/02/2024
10/02/2024

10/02/2024
11/02/2024
11/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
18/02/2024
18/02/2024
24/02/2024
24/02/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse



DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

Nome

DORIS RACHEL DA SILVA JULIAO

ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES
DAVID GOMES PONTES

EDUARDO ALMENDRA MARTINS

DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA

LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO
WEIMAR SALAZAR MONTORIL

GERMANA BECCO DA SILVA CAVALCANTE
REGIS GONGALVES PINHEIRO

JONATAS MARTINS BEZERRA NETO

GIL GUTIERRES ARAGAO DE VASCONCELOS
ALISSON DAHER BARBOSA

LAIS FACO ALMEIDA ROMERO

ALEXANDRE DE MORAES SALDANHA

RAFAEL TEIXEIRA CRUZ

FELIPE SOUZA MARINHO

HILDA CELA DE ARRUDA COELHO

FERNANDO ANTONIO NOGUEIRA DE ARRUDA
JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE
ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO

CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO
MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO
ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE
HELIO SOUSA VASCONCELOS

FRANCISCO FABIO BEZERRA CARNEIRO
FRANCISCO EDILSON LOIOLA FILHO
FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES
SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO
FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAUJO
DANILO NEVES DE SOUSA

YAMARA ALVES LAVOR VIANA

CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS

ALEXANDRE ANTONIO DE FREITAS MENEZES *
MUNIZ AUGUSTO FREIRE ARAUJO EVARISTO
MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHAO *
EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA

Antiguidade
180

182
184
185
192
198
201
203
205
207
210
211
213
215
217
219
220
222
223
225
226
228
229
233
234
236
237
238
242
243
246
247
245
250
248

255

Data
25/02/2024

25/02/2024
02/03/2024
02/03/2024
03/03/2024
03/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
10/03/2024
10/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
24/03/2024
24/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
30/03/2024
30/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
06/04/2024
06/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
14/04/2024
14/04/2024
20/04/2024

20/04/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse



DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

#
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106

Nome
ANA THALLITA DE SIQUEIRA NOBREGA
GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO

JOSE ANIBAL DE CARVALHO AZEVEDO *
RAFAEL CARVALHO GOIS

ANA PAULA ROCHA ASFOR *
LEONARDO FULGENCIO JUNIOR

EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO *
GUSTAVO PORTO DINIZ REIS

RAFAEL PIAIA *

THACILO EVANGELISTA FERNANDES DE SOUZA *
EDMAR LOPES ALBUQUERQUE
GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO

SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE *
JULIANA ANDRADE DE LACERDA

GRAZIELLA VIANA DA SILVA *

LINA PONTE MARQUES

ADRIANA GONGALO DE ABREU
RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO
JEFFERSON LEITE DIAS

EDUARDO DE CARVALHO VERAS
Maria Cecilia De Araujo Theobald

Raul de Sousa Neves

lliada Karnak Dantas Alves Clemente
Barbara Ferreira Lima

Francisco De Assis Carvalho Junior
Rayan Vasconcelos Bezerra

Daniela Melgaco Veloso

Natalia Rocha Alvarenga Batista

Davi Rocha De Carvalho

Rayssa Cristina Santiago Dos Santos
Paulo Sergio Rocha Junior

ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR
PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO
CARLOS ALBERTO MENDONCA OLIVEIRA
ALDERI FURTADO LOPES

PATRICIA DE SA LEITAO E LEAO

Antiguidade
264
268
254
271
269
276
274
282
277
281
286
296
288
306
297
315
321
325
334
341
342
344
345
348
352
354
355
357
358
359
365
11
22
25
43
44

Data

21/04/2024
21/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
01/05/2024
01/05/2024
04/05/2024
04/05/2024
05/05/2024
05/05/2024
11/05/2024
11/05/2024
12/05/2024

12/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
19/05/2024
19/05/2024
25/05/2024
25/05/2024
26/05/2024
26/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
01/06/2024
01/06/2024
02/06/2024
02/06/2024
08/06/2024
08/06/2024
09/06/2024
09/06/2024
15/06/2024
15/06/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nome

GELSON DE AZEVEDO ROSA

PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS
KARINNE MATOS LIMA

SANDRA MOURA DE SA

MARIA NOEMIA PEREIRA LANDIM

ROBERTA MADEIRA QUARANTA

ROZANE MARTINS MIRANDA MAGALHAES
TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

ADRIANO LEITINHO CAMPOS

AMELIA SOARES DA ROCHA

GILSANDRA NOVAES FEITOSA

JORGE BHERON ROCHA

ANA MONICA ANSELMO DE AMORIM
RAIMUNDO FABIO IVO GOMES

LUIZA NIVEA DIAS PESSOA

CLAUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR
TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
RICARDO CESAR PIRES BATISTA
DELANO CANCIO BRANDAO

CARLOS NIKOLAI ARAUJO HONCY

ERIKA MARIA MAIA RODRIGUES

BRUNO GONGALVES NEVES

CARLOS LEVI COSTA PESSOA

JERITZA BRAGA ROCHA LOPES

REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI
JOSE VAGNER DE FARIAS

REGIS COE GIRAO

CELIO PEREIRA DA COSTA

ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO
DORIS RACHEL DA SILVA JULIAO

ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES
DAVID GOMES PONTES

EDUARDO ALMENDRA MARTINS

DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA
LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO
WEIMAR SALAZAR MONTORIL

Antiguidade
68
69
70
71
72

73

74

80

96

99

100
108
111
112
126
127
130
131
132
136
139
142
143
147
148
151
161
162
177
180
182
184
185
192
198
201

Data

16/06/2024
16/06/2024
22/06/2024
22/06/2024
23/06/2024

23/06/2024
29/06/2024
29/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
06/07/2024
06/07/2024
07/07/2024
07/07/2024
13/07/2024
13/07/2024
14/07/2024
14/07/2024
20/07/2024
20/07/2024
21/07/2024
21/07/2024
27/07/2024
27/07/2024
28/07/2024
28/07/2024
03/08/2024
03/08/2024
04/08/2024
04/08/2024
10/08/2024
10/08/2024
11/08/2024
11/08/2024
17/08/2024
17/08/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Nome

GERMANA BECCO DA SILVA CAVALCANTE
REGIS GONGALVES PINHEIRO

JONATAS MARTINS BEZERRA NETO

GIL GUTIERRES ARAGAO DE VASCONCELOS
ALISSON DAHER BARBOSA

LAIS FACO ALMEIDA ROMERO

ALEXANDRE DE MORAES SALDANHA

RAFAEL TEIXEIRA CRUZ

FELIPE SOUZA MARINHO

HILDA CELA DE ARRUDA COELHO

FERNANDO ANTONIO NOGUEIRA DE ARRUDA
JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE
ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO
CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO
MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO
ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE
HELIO SOUSA VASCONCELOS

FRANCISCO FABIO BEZERRA CARNEIRO
FRANCISCO EDILSON LOIOLA FILHO
FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES
SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO
FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAUJO
DANILO NEVES DE SOUSA

ALEXANDRE ANTONIO DE FREITAS MENEZES
YAMARA ALVES LAVOR VIANA

CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS

MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHAO

MUNIZ AUGUSTO FREIRE ARAUJO EVARISTO
JOSE ANIBAL DE CARVALHO AZEVEDO
EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA

ANA THALLITA DE SIQUEIRA NOBREGA
GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO

ANA PAULA ROCHA ASFOR

RAFAEL CARVALHO GOIS

EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO
LEONARDO FULGENCIO JUNIOR

RAFAEL PIAIA

Antiguidade
203
205
207
210
211
213
215
217
219
220
222
223
225
226
228
229
233
234
236
237
238
242
243
245
246
247
248
250
254
255
264
268
269
271
274
276
277

Data

18/08/2024
18/08/2024
24/08/2024
24/08/2024
25/08/2024
25/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
01/09/2024
01/09/2024
07/09/2024
07/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
14/09/2024
14/09/2024
15/09/2024
15/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
28/09/2024
28/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
05/10/2024
05/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
13/10/2024
13/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
20/10/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

Nome

THACILO EVANGELISTA FERNANDES DE SOUZA

GUSTAVO PORTO DINIZ REIS
EDMAR LOPES ALBUQUERQUE
SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE
GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO
GRAZIELLA VIANA DA SILVA
JULIANA ANDRADE DE LACERDA
LINA PONTE MARQUES

ADRIANA GONCALO DE ABREU

RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO
JEFFERSON LEITE DIAS

EDUARDO DE CARVALHO VERAS

Maria Cecilia De Araujo Theobald

Raul de Sousa Neves

lliada Karnak Dantas Alves Clemente
Barbara Ferreira Lima

Francisco De Assis Carvalho Junior

Rayan Vasconcelos Bezerra

Daniela Melgaco Veloso

Natalia Rocha Alvarenga Batista

Davi Rocha De Carvalho

Rayssa Cristina Santiago Dos Santos

Paulo Sergio Rocha Junior

ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR
PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO
CARLOS ALBERTO MENDONGCA OLIVEIRA
ALDERI FURTADO LOPES

PATRICIA DE SA LEITAO E LEAO

GELSON DE AZEVEDO ROSA

KARINNE MATOS LIMA

SANDRA MOURA DE SA

PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS *
MARIA NOEMIA PEREIRA LANDIM
ROZANE MARTINS MIRANDA MAGALHAES
TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

ROBERTA MADEIRA QUARANTA *

Antiguidade
281
282
286
288
296
297
306
315
321

325
334
341
342
344
345
348
352
354
355
357
358
359
365
11
22
25
43
44
68
70
71
69
72
74
80
73

Data

20/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
27/10/2024
27/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
02/11/2024
02/11/2024

03/11/2024
03/11/2024
09/11/2024
09/11/2024
10/11/2024
10/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
17/11/2024
17/11/2024
23/11/2024
23/11/2024
24/11/2024
24/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
01/12/2024
01/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
08/12/2024

08/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
15/12/2024

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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# Nome

216 ADRIANO LEITINHO CAMPOS
217 AMELIA SOARES DA ROCHA
218 JORGE BHERON ROCHA

219 GILSANDRA NOVAES FEITOSA *
220 RAIMUNDO FABIO IVO GOMES

221 ANA MONICA ANSELMO DE AMORIM *

222 LUIZA NiVEA DIAS PESSOA

223 CLAUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR

224 RICARDO CESAR PIRES BATISTA

225 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA *

226 DELANO CANCIO BRANDAO
227 CARLOS NIKOLAI ARAUJO HONCY
228 ERIKA MARIA MAIA RODRIGUES

Antiguidade
96
99
108
100
112
111
126
127
131
130
132
136
139

Data

15/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
22/12/2024
25/12/2024
25/12/2024
28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024
01/01/2025
01/01/2025

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas

** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse



